

VERKSAMHETSIDÉ

Helsinge gymnasiums verksamhetsidé är att utbilda klimatsmarta ungdomar i och omkring Vanda. Målet för verksamheten är att ge studerandena en stark självkännet, förmåga till kritiskt tänkande samt kunskap och verktyg för att hantera framtida utmaningar. Vi stärker den studerandes lokala, finlandssvenska kultur och berikar den med globala kulturinslag.

Vi arbetar enligt vår slogan "Där studerande får växa". Samtliga studerande sporras till att utvecklas från sitt eget utgångsläge både till en självständigt tänkande individ och till en del av en gemenskap, där alla är delaktiga och har möjlighet att påverka.

Under gymnasietiden arbetar vi ur synvinkeln "jag-du-vi". Under det första studieåret koncentrerar vi oss litet mer på jaget. Vi arbetar utgående från den enskilda studeranden och hittar styrkorna som utvecklar individen. Under de senare åren ser vi mer på "du-vi"-aspekten, där målet är att förstärka gruppandan och samarbetsförmågan samt att skapa ett intresse för att ta kontakt med nya kulturer, i allt större sammanhang. Våra självständiga studerande tar ansvar för sina studier och inser vikten av den egna arbetsinsatsen för inläring och utveckling, och kan jobba smidigt såväl i par som i grupp.

Alla studerande och lärare syns och får aktivt förverkliga sig i saker som intresserar dem. Vi strävar efter att se resurser och förmågor hos samtliga studerande och lyfta fram dessa i skolvardagen. Även skolans råd och profileringar (global profil, idrottsprofil, företagsamhet/dubbelexamen till merkonom) utgår från de studerandes egna initiativ och intressen.

Samtliga studerande och skolpersonal arbetar för en trygg skola där vi behandlar alla människor likvärdigt, förebygger trakasserier och stärker välbefinnandet.

Vi sporrar till utveckling av såväl lärarnas som studerandes kompetenser och fortsatt lärande. Vi vill föra ut individer i samhället som känner att de har de språkliga, sociala och kunskapsmässiga verktyg som krävs för att förverkliga sig som samhällsmedborgare i ett allt mer utmanande samhällsklimat.